
 

 

2024 年５月 31日 

 

株 主 各 位 

株式会社 日 伝 

代表取締役 社長執行役員 福家 利一 

(コード番号 9902 東証プライム) 

 

 

「第 73 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社「第 73 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがありましたので、謹んでお詫び申しあげ

ますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。（訂正箇所には下線を付しております。） 

 なお、当社ウェブサイトおよび東証ウェブサイトには、訂正後の書類を掲載しております。 

敬具 

 

記 

【訂正箇所】 

「第 73 期定時株主総会招集ご通知」34頁 

 連結注記表 

９．企業結合に関する注記 

 

（訂正前） 

 ９．企業結合に関する注記 

   当社は、2024 年３月 25 日開催の取締役会において、株式会社アペルザの株式を取得することを決議

し、同日付で株式譲渡契約を締結いたしました。（以下、省略） 

 

（訂正後） 

 ９．企業結合に関する注記 

   当社は、2024 年３月 12 日開催の取締役会において、株式会社アペルザの株式を取得することを決議

し、2024 年３月 13 日付で株式譲渡契約を締結いたしました。（以下、省略） 

 

以上 


